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Öğretmen mülakatlarında FETÖ mü var?
Mülakatlarda neler oluyor?
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Milli Eğitim Bakanlığı’nın 20.000 sözleşmeli öğretmen alımı sonuçları
bugün 09.00’da açıklandı. 5 bini KPSS şartı aranmadan dershane
öğretmenlerinden, 15 bini ise KPSS puanına göre seçilen adayların
mülakatları 15 Ağustos-25 Eylül tarihleri arasında 18 bölgede 495
komisyon tarafından yapıldı.

Daha önce mülakatlardaki sorulan sorular arasında “Reis kimdir?” gibi
tuhaf soruların yer aldığı kamuoyunca bilinmekteydi. Bugün açıklanan
sonuçlar sonucunda ise mülakatların daha önce hükümet yetkililerince

belirtilen, “PKK ve FETÖ üyesi olmamak” kıstaslarına göre yapılmadığına yönelik iddialara yol açtı.

aydinlik.com.tr’ye ulaşan, sözleşmeli öğretmenlik başvurusu yapan ancak mülakat komisyonunca elenen bir
okurumuzun verdiği bilgiler oldukça çarpıcı.

Okurumuz, “Ben 84.4 puan aldım. Kendi alanımda Türkiye’de ilk 60’tayım. Bu puanla normal şartlarda
istediğim yere atanırım.” diyerek mağduriyetini dile getirdi. Mülakat sınavında kendisine 15 Temmuz’un
sorulduğunu ve bu soruya karşı, “15 Temmuz darbe girişimi demokratik yollarla iktidara gelmiş bir
hükümetin zorbalıkla alaşağı edilme eylemiydi ve Türk Milleti bu darbecilere gereken cevabı verdi.”
cevabını verdiğini belirtti. Ayrıca okurumuz, “Ben bir Atatürkçüyüm. FETÖ’ye başından beri karşıyım.
Cumhuriyetçi bir ailenin çocuğuyum. Komisyonlarda da mı FETÖ’cüler var? Bana mülakatta 53 puan
vermişler. Bu puanı neye göre verdiler anlamıyorum.” diyerek yaşananlar karşısındaki öfkesini dile getirdi.
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!
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İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde
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70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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